

Qvisten Holding ApS

Kjeldsgårdsvej 39B
2500 Valby
CVR-nr. 37 93 56 38

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. januar 2022.

Thomas Qvist
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Qvisten Holding ApS
Kjeldsgårdsvej 39B
2500 Valby

CVR-nr.: 37 93 56 38

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Thomas Qvist, direktør

Revisor

ALBJERG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringager 4C, 2. th.
2605 Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje andele i SallySalary Aps og på længere sigt andre ejer andele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15.960 kr. mod kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.791.213 kr. mod kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af salg af ejerandele i SallySalary ApS.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Bruttotab	-15.960	0
Resultat før finansielle poster	-15.960	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	3.817.354	0
Andre finansielle indtægter	667	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-10.848	0
Resultat før skat	3.791.213	0
Årets resultat	3.791.213	0
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	57.200	0
Overføres til overført resultat	3.734.013	0
Disponeret i alt	3.791.213	0

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	15.000
Andre tilgodehavender	200.667	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>200.667</u>	<u>15.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>200.667</u>	<u>15.000</u>
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.218	0
Værdipapirer i alt	<u>1.218</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	3.609.588	247
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.610.806</u>	<u>247</u>
Aktiver i alt	<u>3.811.473</u>	<u>15.247</u>

Balance 31. december

Passiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	40.000	15.000
3	Overført resultat	3.709.260	247
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	0
	Egenkapital i alt	<u>3.806.460</u>	<u>15.247</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	<u>5.013</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.013</u>	<u>0</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.013</u>	<u>0</u>
	Passiver i alt	<u>3.811.473</u>	<u>15.247</u>

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	15.000	247	0	15.247
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.734.013	57.200	3.791.213
Overført fra frie reserver	25.000	0	0	25.000
Overført i forbindelse med omdannelse til ApS	0	-25.000	0	-25.000
	40.000	3.709.260	57.200	3.806.460

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	10.848	0
	10.848	0
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2021	15.000	15.000
Overført fra frie reserver	25.000	0
	40.000	15.000
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2021	247	247
Årets overførte overskud eller underskud	3.734.013	0
Overført i forbindelse med omdannelse til ApS	-25.000	0
	3.709.260	247
